2

АДМИНИСТРАЦИЯ

И

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮЛЛЕТЕНЬ

органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета

05 марта 2024 г.

                            №6
с. Орехов Лог

СОДЕРЖАНИЕ
	1
	Решение Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 01.03.2024 №55/2 «Отчет Главы Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области «О работе Главы и администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в 2023 году»
	3

	2
	Решение Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 05.03.2024 №55/3 «О работе по соблюдению законности и правопорядка на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 2023 год»
	4

Соучредители:

администрация Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Совет депутатов Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Адрес редакционного совета:

632923 Новосибирская область

 Краснозерский район

 село Орехов Лог

 ул. Ленина, 16

тел. (факс) 8-38357-64-234

Председатель Редакционного совета:

Урженко И.Ю.

Тираж 5 экз.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

пятьдесят пятой очередной сессии

01.03.2024

        №55/2

с. Орехов Лог

Отчет Главы Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области «О работе Главы и администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в 2023 году»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, ст. 25 Устава сельского поселения Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского муниципального района Новосибирской области, Положением «О порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и по результатам отчета Главы Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области А.Ф. Репало «О работе Главы и администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в 2023 году»,Совет депутатов Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1.
Отчет Главы Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области «О работе Главы и администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в 2023 году» принять к сведению.

2.
Работу Главы и администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в 2023 году признать удовлетворительной.

3.
Настоящее решение и отчет Главы Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета».
Председательствующий  сессии

Т.И. Берёза
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

пятьдесят пятой очередной сессии

01.03.2024

      №55/3
с. Орехов Лог
О работе по соблюдению законности и правопорядка на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 2023 год
Заслушав  и обсудив информацию докладчика УУП ОУУП и ПДН МО МВД России «Краснозерский майора полиции Фидирко М.В. «О работе по соблюдению законности и правопорядка на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 2023 год»,

Совет депутатов Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1.  Информацию докладчика УУП ОУУП и ПДН МО МВД России «Краснозерский» майора полиции Фидирко М.В. «О работе по соблюдению законности и правопорядка на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 2023 год» принять к сведению.

2.  Рекомендовать УУП ОУУП и ПДН МО МВД России «Краснозерский» майору полиции Фидирко М.В.:

2.1. Усилить профилактическую работу по предотвращению преступлений и правонарушений среди населения. Особое внимание уделить профилактике правонарушений среди несовершеннолетних.

2.2. Планирование деятельности осуществлять совместно с МКОУ Орехологовской СОШ, администрацией Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, МКУК КДО Краснозерского района Новосибирской области Орехово-Логовской Дом культуры.
2.3. Соблюдать график приема граждан.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  периодическом  печатном издании

«Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета».

Глава Орехово-Логовского сельсовета

Председатель Совета депутатов

Краснозерского района

Орехово-Логовского сельсовета

Новосибирской области

Краснозерского района

Новосибирской области

____________________А.Ф. Репало

________________И.Ю. Урженко

«___»__________________2024 года

«___»_____________2024 года